
   

 

I s t i t u t o  T ecn ico  C o mmer c ia le  

"L u i g i  S t u r z o " 
Via Sant'Ignazio di Loyola, 7 - 90011 Bagheria  (PA) 
Tel. 091 931656  Fax 091 900010  E-mail  itcsturz@tin.it 

www.itcsturzo.it 
Cod. Fisc. 81002090827 

 

 

 

DELIBERA DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

VERB. N. 04 DEL 03/05/2012 

 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

VISTI gli articoli 18,29,58 e 60 Decreto Assessoriale 895 del 31/12/2001; 

VISTI gli articoli 18,29,58 e 60 Decreto Interministeriale n. 44 del 01/02/2001; 

VISTA la documentazione predisposta dal D.S.G.A.; 

VISTA la relazione illustrativa del D.S. ; 

VISTO il parere del Collegio dei Revisori dei Conti, giusto verb. N. 11 del 27/04/2012; 

Con la seguente votazione espressa in forma palese: All’unanimità dei presenti  

  

DELIBERA 

 

Di approvare il Conto Consuntivo dell’esercizio finanziario 2011 così come predisposto dal 

Direttore, contenuto nell’apposita modulistica e secondo la relazione illustrativa del Dirigente; 

 

di disporre la pubblicazione all’albo e l’inserimento del sito Web del presente atto, con tutta la 

documentazione allegata ( modelli predisposti dal Direttore, relazione del Dirigente, parere del 

Collegio dei Revisori); 

 

di inviare il verbale del Collegio dei Revisori dei Conti e la documentazione prevista dall’art. 18  

del regolamento, all’Assessorato Regionale BB.CC.AA. e P.I. , all’Ufficio scolastico Regionale e 

alla Ragioneria Provinciale dello Stato. 

 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia 

interesse entro il quindicesimo giorno dalla pubblicazione all’albo della scuola. 

Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva è può essere impugnata solo con ricorso 

giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 

60 e 120 giorni. 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

Bagheria, 03/05/2012 

 

       IL SEGRETARIO        IL PRESIDENTE 

 (Prof.ssa Brundu Maria Speranza)                                                          ( Sig. Lo Coco Antonino) 

mailto:itcsturz@tin.it

